NOMBRE DEL CONSTRUCTOR

R.U.T.

PERMISO DE OBRA MENOR DE AMPLIACION DE VIVIENDA SOCIAL

	DIRECCION DE OBRAS - I. MUNICIPALIDAD		NUMERO DE PERMISO	
	CAUQUEN	ES	521	
			FECHA OCT 2018	
REGION	I: DEL MAULE		ROL S.I.I	
	✓ URBANO	RURAL	707-41	
VISTOS:				
A) Las atribuciones emanadas	del Art. 24 de la Ley Orgánica Co	nstitucional de Municipalidades.		
B) Las disposiciones de la Ley	General de Urbanismo y Constru	acciones, en especial el Art. 166	y su Ordenanza General.	
C) La solicitud de aprobació	n, los planos y demás anteced	entes debidamente suscrita p	or el propietario y el	
arquitecto correspondiente	al expediente S.A.V.S. 5.1.4. y	6.1.11. N°		
D) El Certificado de Informacio	nes Previas Nº , 279	de fecha 17 ABRIL 2018		
E) El acuerdo de los copropiet	arios en los términos previstos en		ad Inmobiliaria.	
(cuando la edificación se emplace	en condominio).			
RESUELVO:				
	nor de ampliacion de vivienda soci CALL	F 3		
N° 40 Lote N°	manzana	localidad o loteo		
URBANO (URBANO O RURAL)	sector	VILLA LOS CRIS	TALES	
	antecedentes que forman parte de	la presente autorización mencio	nados en la letra C) de	
los VISTOS de este permiso.				
2 INDIVIDUALIZACION DE IN	ITERESADOS			
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETA			R.U.T.	
	INES GOMEZ GOMEZ		Section in 1996 and an exercise that the section is a section of the section of t	
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARI			R.U.T.	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la Empresa	delARQUITECTO		R.U.T.	
NOMBRE DEL ARQUITECTO	ALE IANDRO CERONI CAETE		R.U.T.	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL de la EMPRESA	ALEJANDRO CERONI GAETE A DEL CONSTRUCTOR		R.U.T.	
The second secon				

3.-PAGO DE DERECHOS

Clasificación: C4. 124.818 x 20,10 mb2.

PRESUPUESTO DE LA OBRA				\$2,549.040-	
TOTAL DERECHOS MUNICIPALES			%	\$ 38.240.	
REBAJA DE DERECHOS (a lo menos 50%)		%	(-)	\$ 19 120	
MONTO CONSIGNADO AL INGRESO		%	(-)	\$	
TOTAL A PAGAR				\$ 19.120	
GIRO INGRESO MUNICIPAL ,	N _o	FECH	Α		
CONVENIO DE PAGO	N°	FECH	A		

CONVENIO DE PAGO	I N	FECHA	
NOTA :			
NOTA: (SOLO PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)			
			-
			1
			- Samuramannanan han

DE OBRAS

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES